Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ENTREGADE DE PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA AO LANCE

RELATIVA AO PREGÃO PRESENCIAL N°021/2017-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a empresa E.R -

SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI-ME, fez a entrega da sua proposta de preço

ajustada ao lance no prazo estabelecido. Lembro a todos que a próxima sessão de

continuidade deste pregão será realizada às 14:00 horas do dia 12/04/2018, no Auditório

da EMAP. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados

através do sítio www.emap.ma.gov.br, nos links Transparência/Licitações ou

notificação direta através de Fax ou Carta ou na CSL/EMAP, durante os dias úteis, das

08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas. Telefones: (98) 3216-6531 e 3216-

6532.

São Luís – MA, 10 de Abril de 2018.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da EMAP